

Svar på interpellation (2016:69) av Bo Sundin (M) om Kista Busstorg

Stockholm ska vara en stad där alla människor känner sig trygga – oavsett var man bor eller befinner sig. Staden har intensifierat sina insatser i Järvaområdet och jobbar tillsammans med polis, regering och lokalt civilsamhälle för att bygga ut och förstärka de insatser som gör människors vardag säkrare.

Interpellanten frågar om planerade och pågående åtgärder för att öka tryggheten kring Kista busstorg. En samverkansgrupp finns etablerad som jobbar kontinuerligt för att identifiera och utföra åtgärder som förbättrar och stärker tryggheten kring busstorget och Kista torg. I gruppen ingår, förutom stadsdelsförvaltningen, Citycon, SL, polisen, Kista galleria, Trafikkontoret och fastighetsägare i Järva. Gruppen utgör en plattform för kontakt och bred samverkan. Några av de pågående och närmast planerade åtgärderna innefattar att utöka den trygghetsskapande bemanningen i området, hitta lokal för stockholmsvärdarna, sätta upp pollare vid Veilegatan, och att uppföra en ny offentlig toalett. Trafikkontoret har sett över planteringsytorna vid Kista torg och mot busstorget under 2016 och platsen finns som prioriterad för trygghetsskapande åtgärder under 2017.

Vad gäller belysningsåtgärder så jobbar Trafikkontoret fortlöpande med insatser – under 2016 har ljusskulpturer upprättats för att förbättra belysningen enligt samverkansgruppens handlingsplan.

Stadsdelen har under 2017 upprättat en lokal samverkansöverenskommelse med Järvapolisen. Syftet är att skapa större tydlighet kring operativt ansvar, ta fram geografiska lägesbilder och gemensamma lokala prioriteringar, planer och åtgärder. SL och Arriva har väktartjänster på plats, dessutom verkar Lugna gatan på och kring busstorget.

Kista busstorg är en viktig plats för att stärka tryggheten i Järvaområdet. Stadens arbete på och omkring torget är prioriterat och måste ske i bred samverkan med SL, fastighetsägare och andra viktiga aktörer.

Stockholm den 7 juni 2017

Karin Wanngård